
Deutsche Pokalmeisterschaft 2017/18

Qualifikationsturnier zum DTTB Pokal Final Four Gruppe A
Tabelle und Spielplan

Rang Mannschaft X S U N Spiele +/- Punkte
1 ttc berlin eastside 2 2 0 0 6:1 +5 4:0
2 TTK Anröchte 2 1 0 1 4:4 0 2:2
3 TSV Schwabhausen 2 0 0 2 1:6 -5 0:4

 

Bemerkungen
Das Qualifikationsturnier findet am Sonntag den 20.08.2017 in der
Merianschule, Einhardstr. 63, in 63500 Seligenstadt statt.

Spielleiter-Kontaktadresse
Rottmann, Kolja, Otto-Fleck-Schneise 12, 60528
Frankfurt, Geschäft: 069/69501936, Fax: 069/69501913,
rottmann.dttb@tischtennis.de

Datum, Uhrzeit (Lokal) Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
So.
 

20.08.2017
 

10:30 h
 
13:00 h
 
15:30 h
 

TSV Schwabhausen
Halle: Merianschule Einha...
TTK Anröchte
Halle: Merianschule Einha...
TTK Anröchte
Halle: Merianschule Einha...

ttc berlin eastside
 
TSV Schwabhausen
 
ttc berlin eastside
 

0:3
 

3:1
 

1:3
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